VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /VHL-ƯDTKCN

V/v góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn

quản lý Chương trình Phát triển thị trường

khoa học và công nghệ quốc gia

đến năm 2030

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam (sau đây gọi tắt là Viện

Hàn lâm) nhận được Công văn số 4837/BKHCN-PTTTDN ngày 04/12/2024 của

Bộ Khoa học và Công nghệ về việc xin ý kiến bộ, ngành, địa phương về dự thảo

Thông tư hướng dẫn quản lý Chương trình Phát triển thị trường khoa học và

công nghệ quốc gia đến năm 2030 (Công văn gửi kèm).

Để có cơ sở gửi Bộ Khoa học và Công nghệ ý kiến góp ý về dự thảo

Thông tư hướng dẫn quản lý Chương trình Phát triển thị trường khoa học và

công nghệ quốc gia đến năm 2030, Viện Hàn lâm đề nghị các đơn vị nghiên cứu

và cho ý kiến về dự thảo hồ sơ Thông tư (dự thảo hồ sơ Thông tư gửi kèm).

Ý kiến của đơn vị đề nghị gửi về Viện Hàn lâm trước 17h00 ngày

26/12/2024 (bản điện tử dạng word gửi qua hòm thư điện tử: huynhnk@vast.vn)

để tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Viện Hàn lâm.

Thông tin chi tiết đề nghị đơn vị liên hệ: CVC. Nguyễn Khắc Huynh, Ban

Ứng dụng và Triển khai công nghệ; SĐT: 0984.104.914.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Viện (để b/c);

- PCT. Chu Hoàng Hà (để b/c);

- Trưởng Ban ƯDTKCN (để b/c);

- Lưu: VT, ƯDTKCN

TL. CHỦ TỊCH

KT. TRƯỞNG BAN ỨNG DỤNG

VÀ TRIỂN KHAI CÔNG NGHỆ

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Trần Điện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T08:45:02+0700
	VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM - Hà Nội
	Nguyễn Trần Điện<nguyentrandien@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T09:05:42+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T09:05:54+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T09:06:18+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T09:06:42+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!